[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	октября
	20
	14
	 г.

	№
	107

	пгт. Октябрьское

О перечислении денежных премий

на счета победителей в ежегодном конкурсе

проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих общественных организаций Октябрьского района в области культуры,

профилактики и охраны здоровья граждан,

пропаганды здорового образа жизни, улучшения

морально-психологического состояния граждан,

физической культуры и спорта, а также содействие

духовному развитию личности

                 В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 15.09.2014 № 102                       «О ежегодном конкурсе проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих общественных организаций Октябрьского района в области культуры, профилактики и охраны здоровья граждан, пропаганды здорового образа жизни, улучшения морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта, а также содействие духовному развитию личности», решением Конкурсной комиссии по отбору претендентов для присуждения премий по результатам конкурса проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих общественных организаций Октябрьского района в области культуры, профилактики и охраны здоровья граждан, пропаганды здорового образа жизни, улучшения морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта, а также содействие духовному развитию личности                         от 17.10.2014 № 1:

1. Присудить по результатам конкурса проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих общественных организаций Октябрьского района в области культуры, профилактики и охраны здоровья граждан, пропаганды здорового образа жизни, улучшения морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта, а также содействие духовному развитию личности:

- I место Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда и предоставить финансовую поддержку в виде премии в размере                             21 (двадцати одной) тысячи рублей;

- II место Октябрьской районной организации Профсоюза работников народного образования Российской Федерации и предоставить финансовую поддержку в виде премии в размере  19 (девятнадцати) тысяч рублей.
2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежных премий за счет средств муниципальной программы «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Октябрьском районе на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 31.10.2013 № 3924.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района Насибулина А.Ю.
Глава Октябрьского района

     С.А. Кологрив